
quinta-feira, 7 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00763 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Portaria

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAÚDE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44,270-000 

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL —75 3238-2061/2062 FAX — 3238-2098 

PORTARIA N" 015/2021 de 07 de janeiro de 2021. 

Dispõe sobre a Retificação 
ortográfica 	do 	nomeado 
Secretário de Educação, desta 
Prefeitura Municipal. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições legais constantes do art. 81, inciso V, que lhe são conferidas na Lei Orgânica 
do Município de Terra Nova/BA, 

RESOLVE: 

Art. 1° - RETIFICAR PORTARIA 004/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021, 

Onde se lê: 

Nomear, WALDINEI COSTA SANTOS, portador do RG n° 842352929, para 
exercer o cargo de Secretário Municipal de Educação a partir de dia 01 de janeiro de 2021. 

Leia-se: 

Nomear, VALDINEI COSTA SANTOS, portador do RG n° 842352929, para 
exercer o cargo de Secretário Municipal de Educação a partir de dia 01 de janeiro de 2021. 

Art. 2° - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2021, revogando as 
disposições em contrário. 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova — BA, em 07 de janeiro de 2021. 

n_ 	 cz-ci 
ER SÃO PEDRO MENEZES 

Prefeito Municipal 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7DEDD3D491ACA84085E585E015B6CD01


		2021-01-07T14:18:59-0300




